Oda Ekonomike e Magedonisé Veri - Perendimore
CmonaHcka Komopa Ha Cegepo 3anadHa MakedoHuja
Ecnonimc Chamber of North - West Macedonia

APLIKIM PER ANTARESIM | MPUCTANMHULIA

SHA II:'
Forma ¢ SH[;ﬁNJP
organizimit:
qc s JOOEJI l:l
Emri i kompanisé:
®opma Ha SHPK I:l
Hasus Ha ¢pupmara: opraHu3amnmja 400
Té tjera
v (| .

Adresa:
Anpeca:
Numri postar: Vendi: Komuna:
MomrTeHcku Opoj: MecTto: OnmrTuHa
Telefoni: / Teaedon: Fax/Tenegakc:
E-mail: Web: | http://

Vendnor / [Tomarien Private / ITpuarna |[__| 0%

Lloji i kapitalit: Prona:
BPII.l] o KIa)l'll/lTa . | 1jashtém / Crpancku | |Conecrsenocr: Shtetrore / [Ipxxasna [ | 0%
I kombinuar / Memosur| | | E kombinuar / Memosuta [ | 0%
Numri i té punésuarve: Bruto roga e té punésuarit*):
bpoj na Bpadorenn: Ipoceuna 6pyTo muIaTa no BpaGoTen*):

*)Té dhénat per bruto pagat oda obligohet qé do ti shfrytézojé vetém pér nevojat e veta
*)I[Tooamoxom 3a 6pymo niama Komopa ce 068p3ysa deka ke 20 Kopucmu camo 3a c6ou nompeou

Informacione zyrtare / /le;10BHH HH(poOpManuu

Numri tatimor (EDB)
EJb:

Numri amé:
MaruueH 0poj:
Banka deponente:
banka qenoHeHT:
Shifra e veprimtarisé: Veprimtaria:
IIudpa Ha AOMHUHAHTHA A€jHOCT: Ha3zus Ha aejHOCTA:
Nr. I xhirollogarisé :
Kupo cmerka:
Emri dhe mbiemri:
Hme u npe3ume (0BJACTEHO JIMIIE)
Pozita:
DyHKOMja:
Klaster / Grupacioni né ODE:
Kunacrep / I'pynanuja Bo Komopa:

Informata shtesé / lonaran nungopmauu

Personi i autorizuar pér kontakt

Pronari / Concreennk OnarosopHo Jmue 3a KoHTakT co CKC3M

Emri / Mbiemri:
Hme / [Ipe3ume:

Tel./Fax: / Ten./dakc:

E-mail:

Me kété aplikim deklaroj qé antarésohem tek Oda Ekonomike e Maqedonisé Veri Peréndimore dhe si anétar detyrohem ti respektoj pérgjegjésité e statutit dhe
aktettjera t¢ OEMVP.

Co oBaa arIHKanyja u3jaByBaM jeka ce 3auneHyBaM Bo Ctonanckara Komopa Ha CeBepHo-3ananHa MakeIoHH]a U KaKO 4IEH CyM JOJDKEH [1a I'M OUHTYBaM
HaJIO3UTE Ha CTAaTyTOT U ipyrute aktu Ha CKC3M.

Data: / Jlatym: V.V./M.II. Nénshkrimi/ ITormuc:
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Typewritten text
Oda Ekonomike e Maqedonisë Veri - Perendimore
Стопанска Комора на Северо Западна Македонија
Ecnonimc Chamber of North - West Macedonia
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